

Lounais-Suomen aluehallintoviraston päätös hallintokanteluun

Opetuslautakunta 25.01.2022 § 7
3867/03.06.03.00/2021

Valmistelija Valmistelija: sivistyspalveluiden johtaja Pia Stoor, pia.stoor@salo.fi, puh. 02 778 4001.

Lounais-Suomen aluehallintovirasto antoi 14.12.2021 päätöksen perhepäivähoidossa olevan lapsen huoltajan hallintokanteluun, joka kohdistui lapsen varhaiskasvatukseen perhepäivähoidossa.

Aluehallintoviraston salassa pidettävä päätös on liitteenä.

Aluehallintoviraston johtopäätökset

Aluehallintovirasto kiinnittää Salon kaupungin huomion perhepäivähoidon ohjauksen ja valvonnan suunnitelmalliseen toteuttamiseen sekä perhepäivähoidon ohjaajien/ esihenkilöiden riittävään resursointiin.

Perhepäivähoidon ohjaajien työn kohteena on valvonnan lisäksi myös ohjaaminen. Ohjauksen sisällön näkökulmasta dialogi ja reflektointi ohjaajan ja perhepäivähoitajan välillä nousee tärkeäksi hoitajan toiminnan kehittäjäksi. Tavoitteena on hoitajan kasvatustietoisuuden lisääminen ja lasten yksilöllistä kasvua ja oppimista tukevien kasvatuskäytäntöjen toteuttaminen. Valvonnan tarkoituksena taas on pyrkiä takaamaan, että perhepäiväkodin ulkoiset olosuhteet ja hoitaja ovat sopivia perhepäivähoitotyöhön.

Yleisellä tasolla aluehallintovirasto katsoo aiheelliseksi muistuttaa, että henkilöstön tehtävänä on luoda luottamuksellinen suhde lapseen, jolloin Varhaiskasvatussuunnitelman perusteiden arvoperustan yleisperiaatteet toteutuvat jokapäiväisessä toiminnassa. Näitä yleisperiaatteita ovat lapsen edun ensisijaisuus, lapsen oikeus hyvinvointiin, huolenpitoon ja suojeluun, lapsen mielipiteen huomioon ottaminen sekä yhdenvertaisen ja tasa-arvoisen kohtelun vaatimus ja lapsen syrjäntäkielto.

Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja

Päätösehdotus Opetuslautakunta merkitsee Lounais-Suomen aluehallintoviraston päätöksen tiedoksi.

Päätös Nuorisovaltuuston varaedustaja Aliisa Salomaa poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn alkaessa klo 19.04.

Varhaiskasvatusjohtaja Anna Karlsson poistui esteellisenä (asianosainen) kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi klo 19.18 – 19.19.

Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto -